ditoribus. 
Centum Bordi. iiij.cL 
Item versus Franciam . iiij.c?. 
M. de Makerel versus Tamisiam. x.d. 
Item versus partes transmarinas . iiij.c?. 
Last’ Coriorum . xl.<f. 
Corium crudum . ob. 
Corium tannatum . yd. 
Centum Pelles Ovium . iiij.rf. 
M. Pelles Agnorum . iiij.e?. 
M. Pelles Caprarum . iiij.c?. 
M. Pelles Capriolorum . iiij.cL 
Duodena Pellium Wlpium... j .d. 
M. Pelles Catorum igmorum. iiij.c?. 
Duodena Catorum salvagiorum . j.d. 
Duodena de Oenez. j.c?. 
Item Naves passiagiatrices quando applicant apud 

Sandwicum quilibet homo ij.tL nisi sit de franchisa 
Judeus. iiij.rf. 
Memorandum quod Navis portans cc. dolia de 

Weyde vel plus debet ad prisam ij.c?. Pretium dolei xx.s. 
Item si portet xx. dolia debet ij. dolia. Si xix. vel saltern 
x. unum dolium. Si ix. vel infra, nichil. 

Garba Alearum . qa 
M. Separum . j.d. sed fa- 

cienda est g. 
Carectatus cum Pisce . yd. 
Summarius cum Pisce . ob. 
Quintallus Aluminis de Bukayn . ob. cum g, 
Bala de Bresil. iiij.rf. 
M. Pelles Cuniculorum. iiij.cZ. 
M. Pelles Scurellorum . iiij.c?. 
Pellis de Sabelino . iiij.rf. 
Carectatus Plumbi. iiij.rf. 
Mille de Stagno. iiij.d 
M. Cupri. iiij.rf. 
Saccus Aluminis. ij .d. 
Saccus Amigdalis . \yd. 
Saccus Piperis.   ij.rf. 
Saccus Cymini . ij .d. 
Saccus de Amz . \yd. 
Saccus Aneti . ij.d. 
Saccus Liquirice. \yd. 
Saccus Turis . ij.rf. 
Saccus de Glace. ij.c?. 
Saccus de Ris. iyd. 
Pellis de Martrino. iiij.c?. 
Duodena Allute. ij.<L 
Duodena de Baseyn . ij.d. 
Saccus de Symac . ij.o?. 
Duodena de Lupardis. j.d. 
Saccus Cotonis . \yd. 
Saccus Sulphur . ij.d. 
Saccus Filtri cum vinculis. ij .d. 
Saccus Zynzyberi . ij.c?. 
Siccus Filtri sine vinculis . ij.e?. 
Saccus de Cadaz. ij.d. 

NUM. LV. 

Sententia domini G. Episcopi Londoniensis super Ecclesia 
Sancti Petri in Sandwico. 

Gilebertus dei gratia Londoniensis episcopus uni- 
versis sancte Matris ecclesie filiis ad quos presentes litere 
pervenerint, salutem in domino. Scripture suffragio non 
immerito memorie commendatur per que litium finis ex- 
primitur ne denuo suscitentur. Inde est quod universitati 
vestre presenti scripto curavimus intimare causam que 
vertebatur inter venerabilem fratrem nostrum R. abbatem 
sancti Augustini Cantuarie ejusdemque loci conventum et 
S. presbiterum, super ecclesia sancti Petri de Sandwico, 
nobis a summo pontifice appellatione remota delegatam, 
hunc in nostra presentia terminum fuisse sortitam. Evo- 
catus siquidem ad nostram presentiam S. presbiter, et tan¬ 
dem post multas coactiones apparens audito quod adversus 
ipsum proponebatur prefatam scilicet ecclesiam ad jus 
sancti Augustini esse pertinentem et earn ab ipso per mul- 
tum temporis violenter fuisse detentam, post dubias quas- 
dam responsiones cum certius respondere juberetur, tan¬ 
dem hiis que sibi objiciebantur assentit et sepe dictam ec¬ 
clesiam ad prefatum abbatem pertinere, et oleum et crisma 
ab ecclesia sancti Augustini recipere et recepisse, recogno¬ 
vit. Nos itaque habito cum viris prudentibus consilio, 
turn ex rationibus quas ex parte monachorum intellexi- 
mus turn ex adverse partis confessione, jam dictam eccle¬ 
siam auctoritate qua fungebamur apostolica et nostra pre- 
fato S. presbitero abjudicavimus et earn venerabili fratri 
nostro R. abbati sancti Augustini Cantuarie qui causam 
agebat et monachis suis adjudicavimus. Ut igitur hec 
nostra sententia firma stet et imposterum permaneat in- 
convulsa presentis earn inscriptione pagine confirmavimus 
et nostri pariter appositione sigilli roboravimus. Hiis 
testibus, S. abbate sancti Albani, Waltero abbate Cole- 
cestrie, Nicholao archidiacono Lund’, magistro Ricardo 
de Stortef’, Henrico Thesaurario, magistro Radulfo de 
Alta ripa, Ricardo de Salesb’ Radulfo de Chitone, clericis 
nostris; magistro Hosberto, magistro Mauricio, et mul- 
tis aliis.